IONEWS

Imprensa Oficial

EDITAL N° 006/007/2023
Processo n° 32549/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A CONTRATACAO TEMPQRARIA EMERGENCIAL DE
PROFISSIONAIS - TECNICO DE SAUDE PUBLICA | - AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO Il, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES ESPECIFICAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CORUMBA MS

O Superintendente da escola de governo, no uso de suas atribui¢gdes, e em conformidade com o Decreto n. 866, de 27 de
dezembro de 2010, e embasamento legal: Art. 37, inciso IX, da Constituicdo Federal de 1988, Art. 22, inciso VII, da Lei
Complementar n? 115, de 26 de dezembro 2007 e Art. 2¢, inciso lll, da Lei Complementar n? 228, de 26 de junho de 2018,
torna publico aos interessados a pontuagao final e classificagéo final de candidatos inscritos no referido Processo Seletivo
Simplificado, destinado a contratagdo temporaria de Profissionais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Salde - TECNICO DE SAUDE PUBLICA | - AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO II, para homologag&o final, nos
termos e condi¢des constantes neste Edital.

TECNICO DE SAUDE PUBLICA | - AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO I

NOME PONTUAGAO CLASSIFICAGAO
CRISTIANE CORREIA SANTOS 103 1
ROSENI APARECIDA MARTINEZ SANTANA 96 2
VANIA BRAVO DE LIMA 88 3
THAINA DA CRUZ VIEGAS 86 4
MAIARA SORRILHA DE MORAES 85 5
WILMA HELENA CHORE DOS SANTOS 83 6
REGINA CELIA GALVAO DOS SANTOS 80 7
LAURIANE DA SILVA LEMOS 79 8
LAURA HELENA CAMPOS MONTEIRO 75 9
VANIA PRADO DA COSTA 74 10
LILIANE AMALI MASSABI 74 11
KELLY MARIA MACHUGA NASCIMENTO 68 12
HERCILIA LOPES BRITES 65 13
NILLEIDE MALDONADO CARRAPATEIRA 65 14

SHEURY RODRIGUES DOS SANTOS ANTELO 65 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



JORCIANE ALBERTONE DOS SANTOS

ELLEN CRISTIAN SILVA SANTOS

FRANSUELEN DA SILVA

MIRA LUCIA ALVES PINTO

ROSIANE CRISTINA BRANDAO QUIDA LIMA

HELLEN PATRICIA VIEIRA

MELLEN FLORES DA SILVA CANDIA

CLEONICE MERCADO MEDINA

JOCILAINE CORREA

LIDILAINE PEREIRA DE LIMA

RAFAELA RENATA BOTELHO DE OLIVEIRA

MARIA ANDREZA ALVARENGA COSTA

MAIARA BRUNO DE ABREU

GESSICA BRUNA SANTOS DA SILVA

JAQUELINE BARDAS MANCILHA

YISNIER HIDALGO GALLARDO

VALERY IRIS DA CRUZ VERA

LIGIANE DA SILVA FONSECA DE SOUZA

REJANE SOARES DO CARMO ROSA

ROSEMEIRE SOARES DO CARMO

LEDRIANE DE FATIMA PEREIRA RAMOS

MARCIELLY MARQUES TOMICHA

KIVIA FERNANDES DE CARVALHO
ROMAGNOLO

64

64

64

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

40

40

20

20

20

10

10

10

10

10

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38



DANIELI NUNES SILVA 10 39

RIANY DA SILVA COELHO 10 40
ROSILENE MENACHO 5 41

GERSON DAS NEVES FERREIRA DE MORAIS

Superintendente da Escola de Governo

Port. “P” n° 380 de 22/12/2023

COMISSAO ORGANIZADORA E AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO

NOME DO SERVIDOR MATRICULA FORMAGAO
CLAUDIO JUNIOR DE ALENCAR 7380 Gerente de Saude bucal

JULIANA TRIPOLI DE PAULA

TEIXEIRA 6773 Coordenadora de Salde Bucal

THAIS LUZIO FERNANDES 6856 Coordenadora de Atengao Primaria a Salde

LAIS DO NASCIMENTO 9282 Analistg de Gestao Governamental - 22
categoria

Corumba, 27 de dezembro de 2023

IONEWS

contato@ionews.com.br
Codigo de autenticacao: 347f5876

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-10T05:28:10+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




