## **IONEWS**

## Imprensa Oficial

EDITAL N° 006/007/2023

Processo nº 32549/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EMERGENCIAL DE PROFISSIONAIS - TÉCNICO DE SAÚDE PÚBLICA I - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO II, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES ESPECÍFICAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORUMBÁ MS

O Superintendente da escola de governo, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o Decreto nº. 866, de 27 de dezembro de 2010, e embasamento legal: Art. 37, inciso IX, da Constituição Federal de 1988, Art. 2º, inciso VII, da Lei Complementar nº 115, de 26 de dezembro 2007 e Art. 2º, inciso III, da Lei Complementar nº 228, de 26 de junho de 2018, torna público aos interessados a pontuação final e classificação final de candidatos inscritos no referido Processo Seletivo Simplificado, destinado a contratação temporária de Profissionais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - TÉCNICO DE SAÚDE PÚBLICA I - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO II, para homologação final, nos termos e condições constantes neste Edital.

TÉCNICO DE SAÚDE PÚBLICA I - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO II

NOME	PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
CRISTIANE CORREIA SANTOS	103	1
ROSENI APARECIDA MARTINEZ SANTANA	96	2
VÂNIA BRAVO DE LIMA	88	3
THAINA DA CRUZ VIEGAS	86	4
MAIARA SORRILHA DE MORAES	85	5
WILMA HELENA CHORÉ DOS SANTOS	83	6
REGINA CÉLIA GALVÃO DOS SANTOS	80	7
LAURIANE DA SILVA LEMOS	79	8
LAURA HELENA CAMPOS MONTEIRO	75	9
VÂNIA PRADO DA COSTA	74	10
LILIANE AMALI MASSABI	74	11
KELLY MARIA MACHUGA NASCIMENTO	68	12
HERCILIA LOPES BRITES	65	13
NILLEIDE MALDONADO CARRAPATEIRA	65	14
SHEURY RODRIGUES DOS SANTOS ANTELO	65	15

JORCIANE ALBERTONE DOS SANTOS	64	16
ELLEN CRISTIAN SILVA SANTOS	64	17
FRANSUELEN DA SILVA	64	18
MIRA LUCIA ALVES PINTO	60	19
ROSIANE CRISTINA BRANDÃO QUIDA LIMA	60	20
HELLEN PATRÍCIA VIEIRA	60	21
MELLEN FLORES DA SILVA CANDIA	60	22
CLEONICE MERCADO MEDINA	60	23
JOCILAINE CORRÊA	60	24
LIDILAINE PEREIRA DE LIMA	60	25
RAFAELA RENATA BOTELHO DE OLIVEIRA	60	26
MARIA ANDREZA ALVARENGA COSTA	60	27
MAIARA BRUNO DE ABREU	60	28
GÉSSICA BRUNA SANTOS DA SILVA	40	29
JAQUELINE BARDAS MANCILHA	40	30
YISNIER HIDALGO GALLARDO	20	31
VALERY IRIS DA CRUZ VERA	20	32
LIGIANE DA SILVA FONSECA DE SOUZA	20	33
REJANE SOARES DO CARMO ROSA	10	34
ROSEMEIRE SOARES DO CARMO	10	35
LEDRIANE DE FATIMA PEREIRA RAMOS	10	36
MARCIELLY MARQUES TOMICHA	10	37
KIVIA FERNANDES DE CARVALHO ROMAGNOLO	10	38

DANIÉLI NUNES SILVA	10	39
RIANY DA SILVA COELHO	10	40
ROSILENE MENACHO	5	41

## GERSON DAS NEVES FERREIRA DE MORAIS

Superintendente da Escola de Governo

Port. "P" n° 380 de 22/12/2023

## COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO

NOME DO SERVIDOR	MATRICULA FORMAÇÃO	
CLAUDIO JUNIOR DE ALENCAR	7380	Gerente de Saúde bucal
JULIANA TRIPOLI DE PAULA TEIXEIRA	6773	Coordenadora de Saúde Bucal
THAÍS LUZIO FERNANDES	6856	Coordenadora de Atenção Primária à Saúde
LAÍS DO NASCIMENTO	9282	Analista de Gestão Governamental - 2ª categoria

Corumbá, 27 de dezembro de 2023

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 347f5876

Consulte a autenticidade do código acima em <a href="https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar">https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar</a>